
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA TOMPOJEVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/16-04/04 

URBROJ: 2196/07-16-4 

Tompojevci, 12.09.2016. 

 

 Na temelju članka  9. stavak 1. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 

41/14), članka 11. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Tompojevci  („Službeni 

vjesnik“, Vukovarsko-srijemske županije broj 17/14.) i članka 29. Statuta Općine Tompojevci 

(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 05/13, 02/15 i 02/16.),Općinsko 

vijeće Općine Tompojevci na 18. sjednici održanoj 12.09.2016. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Općine Tompojevci 

   

Članak 1. 

 Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Općine Tompojevci izabrani su: 

 

1. ANDREJA CERJAN iz Bokšića, Radićeva 13, za članicu 

MARINA ANTLOVIĆ iz Bokšića, Radićeva 52, za zamjenicu članice  

 

2. ANTUN KOVAČIĆ iz Bokšića, Željeznička 5, za člana 

      IVICA HAVIDIĆ iz Bokšića, Radićeva 33, za zamjenika člana 

 

3. DEJAN LJIKAR iz Mikluševaca, Vukovraska 34A,  za člana 

MARTINO BATAKOVIĆ iz Mikluševaca, Vukovarska 90, za zamjenika člana                                                 

 

4. DAVOR MARIĆ iz Tompojevaca, V. Nazora 44, za člana 

IVAN ŠTEFANAC iz Bokšića, Željeznička 1A, za zamjenika člana   

      

5. MARKO ROMIĆ iz Tompojevaca, Školska 4, za člana 

BRUNO KALAC iz Tompojevaca, B. Jelačića 13, za zamjenika člana 

 

                                                        Članak 2. 

 Članovi Savjeta mladih Općine Tompojevci i njihovi zamjenici biraju se na razdoblje 

od tri godine. 

              Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 

 

         Predsjednik Općinskog vijeća 

                  Dubravko Martić 


